



Roskilde Gulventreprise A/S

Himmelev Bygade 68 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 15 51 12 73

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018.

Christian Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roskilde Gulventreprise A/S Himmelev Bygade 68 B 4000 Roskilde
	Telefon: 46 35 86 86 Hjemmeside: www.roskildegulv.dk
	CVR-nr.: 15 51 12 73 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Christian Bay Sif Anna Lærke Bay Oscar Thor Bay
Direktion	Christian Bay, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	SparNord Bank
Modervirksomhed	CB Holding Roskilde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.225 t.kr. mod 5.133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 639 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.225.441	5.133
2 Personaleomkostninger	-4.329.669	-4.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.360	-163
Driftsresultat	754.412	670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.707	26
Andre finansielle indtægter	21.295	24
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.774	-14
Resultat før skat	812.640	706
Skat af årets resultat	-173.792	-168
Ordinært resultat efter skat	638.848	538
Årets resultat	638.848	538
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.707	38
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400
Overføres til overført resultat	275.141	164
Overføres til øvrige reserver	0	-64
Disponeret i alt	638.848	538

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.609	284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.609</u>	<u>284</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.344	89
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	148.289	133
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.633</u>	<u>222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>443.242</u>	<u>506</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	592.199	636
Varebeholdninger i alt	<u>592.199</u>	<u>636</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	696.851	1.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.350	275
Udskudte skatteaktiver	64.757	33
Andre tilgodehavender	0	13
Periodeafgrænsningsposter	93.604	121
Tilgodehavender i alt	<u>1.457.562</u>	<u>1.508</u>
Likvide beholdninger	1.103.451	1.216
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.153.212</u>	<u>3.360</u>
Aktiver i alt	<u>3.596.454</u>	<u>3.866</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.674	38
8 Overført resultat	1.268.107	993
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400
Egenkapital i alt	2.169.781	1.931
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	206.030	189
Langfristede gældsforpligtelser i alt	206.030	189
Gæld til pengeinstitutter	17.097	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.411	715
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	179
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	188.826	326
Anden gæld	542.309	480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.220.643	1.746
Gældsforpligtelser i alt	1.426.673	1.935
Passiver i alt	3.596.454	3.866

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	43.690	638
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	0	-691
	43.690	-53
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.329.465	3.454
Pensioner	569.428	539
Andre omkostninger til social sikring	162.900	132
Personaleomkostninger i øvrigt	267.876	175
	4.329.669	4.300
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.774	14
	26.774	14
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2017	50.670	51
Kostpris 30. april 2018	50.670	51
Opskrivninger primo 1. maj 2017	37.967	12
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	63.707	26
Opskrivninger 30. april 2018	101.674	38
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	152.344	89
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
COSS Ejendomme ApS	Roskilde	100 %

Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2017	50.000	50
Kostpris 30. april 2018	50.000	50
Opskrivninger 1. maj 2017	82.194	64
Årets opskrivninger	16.095	19
Opskrivninger 30. april 2018	98.289	83
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	148.289	133
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	500.000	500
	500.000	500
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	37.967	0
Resultatandel	63.707	38
	101.674	38
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	992.966	829
Årets overførte overskud eller underskud	275.141	164
	1.268.107	993
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	400.000	1.000
Udloddet udbytte	-400.000	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400
	300.000	400

Noter

30/4 2018
kr.

30/4 2017
t.kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter alle selskabets aktiver.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 268 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 761 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2018 i alt 555 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har udstedt betalingsgarantier overfor kunder m.v. i alt 324 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CB Holding Roskilde ApS, CVR-nr. 37195502 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
